2017年 2月 1日

各 位

代表取締役社長 市川哲夫

山陰出張所開設のご案内

江守商事株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：市川哲夫）は、島根県松江

市に「山陰出張所」を開設いたしました。

 より一層、皆様のお役に立てるよう尽力していく所存ですので、何卒ご高配を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

【新設拠点 概要】

名称 江守商事株式会社 山陰出張所

所在地 〒690-0003

島根県松江市朝日町 484-16 甲南アセット松江ビル 8F

TEL：0852-61-8551

FAX：0852-61-8552

代表者 所長 扇谷 伸一郎

営業開始日 2017年 2月 1日（水）

以上

News Release